
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588
Juříkova 5H8, /S íO I Hraníce

Školní polesí Valšovice, Valšovice 33, 753 54 Soběchleby
s l * .11 ; >  jf *■ & ' »«»ffoU* *U ? řh» W4 t )  li1 -W imU (  ) J t j J iB /2 00 1

. kr.».i |r ?a řasena do Trvj»lá víd^nyiri t <VUKfnyM*nM wjmÉtteMvf (U
P  EFC

Nepustil Zdeněk 
Zednictví
Lipnická 10, Týn n. B. 
IČO: 488 27 550

O b je d n á v k a

Objednáváme u Vás stavební práce při rekonstrukci učeben v prostorách v administrativní budovy 
školního polesí Valšovice,
Při rekonstrukci bude provedeno odstranění původní malby, bude provedena obnova poškozených 
míst SDK podhledů a penetrace podkladu. Na připravený podklad SDK bude nanesena vrstva lepidla, 
vtlačena armovací síť a další vrstva lepidla. Budou použity hliníkové rožky se síti. Problémová místa, 
spoje a rohy budou armovány dvojí vrstvou. Na takto armovaný povrch bude po vybroušení 
nanesena vrstva Štukové omítky se zapravením.
Předpokládaná cena prací včetně materiálu je do 150 000,- Kč včetně DPH.

Ve Valšovicích 27.10. 2016

Za objednatele:
Ing. Martin Němec /
Zástupce ředitele školy pro školní polesí

STŘEDNÍ LESNICKÁ ŠKOLA
Jurikova 588, 753 01 HRANICE 
tel.: 581 601 231, fax: 581 602 312 
IČO: 6196603« DIČ: CZ61980038

8

Za dodavatele:

N e p u s t i l  Zdeněk
. zednictví 

Lipnická 10, Týn u. B. 
TCO: 488 27 550

■ Mil ('()!. I
•I p-  I. . .

1 ( 0  f iári.riH - 
iil. c 01 ÍHinO '

Tul. '.KoU:*420581 M l ? JI  
I n . i4?0 5úl 60? i ) 7

i i! oíl žM  ' >,(fi!il,hramcí’ i :  
WeL. wvj m vhtwAnltf t t

ricin»! ■ i »"M 11
u / . >uft


